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武汉文理学院
2024 年普通专升本招生简章

根据《省教育厅关于做好 2024 年湖北省普通高等学校

专升本工作的通知》精神，结合我校普通专升本招生专业培

养目标和要求，特制定本章程。

一、招生对象

（一）应届高职（专科）毕业生。2024 年湖北省高校普

通全日制高职（专科）应届毕业生（含 2023 年下半年毕业

的高职（专科）扩招学生），能如期取得专科毕业证书（简

称“普通考生”）。

（二）退役大学生士兵。遵守中华人民共和国宪法和法

律，服役期间未受到部队相关处分；在湖北省应征入伍；普

通高校全日制高职（专科）毕业生及在校生（含高校新生）

应征入伍，退役后完成高职学业。

考生只能选择“普通考生”和“退役大学生士兵”中的

一种考生类型报考。

符合条件的考生只能参加一次普通专升本考试（含已录

取未报到、延期毕业考生等）。

二、招生计划

详见《武汉文理学院 2024 年普通专升本各专业招生计

划》（附件 1），退役大学生士兵招生计划将通过湖北省高

等学校普通专升本报名平台于志愿填报前公布。

当我校某专业报考人数不足，招生计划出现空余时，在
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保持本校普通考生计划总量不变的情况下，我校将该专业招

生空余计划调整至其他专业使用，退役大学生士兵计划不调

整到其他类别计划使用。调整情况将于 4 月 11 日前在我校

招生网站公布，并报省教育厅备案。补录仍完不成的计划，

将由省教育厅统筹调剂使用。

三、报名程序

（一）报名

1.报名平台网址：http：//zsb.e21.cn

2.考生报名时间：

（1）普通考生报名时间：2024 年 3 月 22 日-3 月 25 日。

（2）退役大学生士兵报名分两个阶段：第一阶段，3 月

6 日-3 月 11 日进行预报名；第二阶段，3 月 22 日至 25 日进

行志愿填报，填报要求同普通考生一致。

3. 报名流程（报名时间截止 3 月 25 日 18:00）：

（1）填报志愿。考生登录报名平台，认真查阅《考生

须知》，按要求填报考生基本信息、志愿和上传相片，并在

报名系统里下载《2024 年湖北省普通高等学校专升本报名申

请表》和《2024 年湖北省普通高等学校退役大学生士兵专升

本申请表》。

网络报名时，考生须提交本人照片、身份证、学籍证明

等材料。学籍证明材料可注册并登录“中国高等教育学生信

息网”（学信网）（https://www.chsi.com.cn）获取。电

子照片须真实表达考生本人相貌。禁止对电子照片图像整体
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或局部进行镜像旋转等变换操作。不得对人像特征（如伤疤、

痣、发型等）进行技术处理。除头像外，不得添加边框、文

字、图案等其他内容。数字化图像文件为宽 480 像素*高 640

像素，分辨率 300dpi，应符合 JPEG 标准，压缩后文件大小

一般在 20KB 至 40KB。

（2）3 月 26 日 8：00-18：00 学校进行专业志愿审核，

考生查阅审核结果。

（3）3 月 27 日 8：00-17：00未通过专业志愿审核的考

生更改志愿。

（4）3 月 28 日 8：00-17：00学校对更正志愿的考生进

行专业志愿终审。

（5）3 月 26 日 8：00-3 月 30 日 14：00，专业志愿审核

通过的考生打印报名表。

重要提示：

普通专升本报名通过学信网对考生的学籍学历进行核

查。根据教育部学生服务与素质发展中心的要求，学籍学历

信息核查需获得考生本人授权，具体流程如下：

①报名前，考生应在本人手机上通过应用商店搜索“学

信网”或者通过扫描报名平台首页上 APP二维码下载安装“学

信网”手机 APP，并在“学信网”手机 APP 上完成注册和实

人验证（实名、人脸认证）。打开学信网 APP 的“学籍查询”

模块，点击“高等教育信息”功能，系统会显示考生的学籍、

学历相关信息，如果查询学籍信息，系统会显示姓名、证件
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号码、学校名称、专业、入学日期、离校日期等信息，如果

查询学历信息，系统会显示姓名、学校名称、专业、入学日

期、毕业日期等信息，考生核对学籍学历信息是否准确。如

果信息有误，应及时联系所在学校的学籍管理老师申请更正

更新学籍学历信息，信息有误的需在报名前完成学籍学历的

更正工作。

②报名时，考生在普通专升本报名平台完成报名信息填

写后，点击“保存”按钮，报名平台会生成考生的学籍学历

二维码。此时，考生应使用“学信网”手机 APP 扫描功能，

扫描报名平台的学籍学历二维码，“学信网”手机 APP 会显

示一条或多条学籍学历信息，考生应选择用于本次报名的学

籍学历信息，然后点击“确定”按钮，确认将学信网的学籍

学历信息用于普通专升本报名。

特别提醒：所有考生在报名前须先完成“学信网”手机

APP 下载和学籍学历核查及信息更正工作，核准无误后方可

在普通专升本报名平台进行报名，对未进行核查或核查发现

信息与本人信息不一致且在报名前未完成信息更正更新的

考生，报名平台将禁止该考生报名，请信息有误的考生及时

联系学校学籍管理老师。

（二）资格审核

考生报名成功且通过专业志愿审核后，需登录中国高等

教育学生信息网下载电子版《教育部学籍在线验证报告》，

并申请加入武汉文理学院专升本资格审核 QQ 群：339512560

https://www.chsi.com.cn/）在线注册后，下载、打印电子版《教育部学籍在线验证报告》。
https://www.chsi.com.cn/）在线注册后，下载、打印电子版《教育部学籍在线验证报告》。
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咨询资格审核相关事宜。

3 月 30 日 9：00-4 月 1 日 15：00，考生本人到武汉文

理学院大学活动中心 19 号楼一楼学生事务服务大厅（19 栋

106）进行现场资格审核。请考生带好相关材料按时参加现

场审核，审核通过后的考生于现场完成缴费。审核材料具体

如下：

1.普通考生审核材料

（1）二代身份证（查原件收复印件，正反面复印在一

页）；

（2）《教育部学籍在线验证报告》（学信网下载打印）；

（3）《2024 年湖北省普通高等学校专升本报名申请表》

（考生直接从报名系统里下载，考生填写后由生源学校学籍

管理部门审核盖章）；

（4）专科学习期间成绩单（需生源学校教务处盖章审

核)。

2.退役大学生士兵考生审核材料

（1）二代身份证（查原件收复印件，正反面复印在一

页）；

（2）应届毕业生需提供《教育部学历在线验证报告》

（学信网下载打印）及专科学习期间成绩单（成绩单需生源

学校教务处盖章审核）；

（3）《2024 年湖北省退役大学生士兵普通高校专升本

申请表》（预报名）和《2024 年湖北省普通高等学校退役大

https://www.chsi.com.cn/）在线注册后，下载、打印电子版《教育部学籍在线验证报告》。
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学生士兵专升本申请表》（预报名表直接从报名系统里下载，

填写并签字确认后需经入伍所在地武装部门（县区级）盖章，

应届毕业生申请表需生源学校学籍管理部门审核盖章）；

（4）往届毕业生提供毕业证原件及复印件；

（5）《退出现役证》（查原件收复印件）。

考生通过资格审核后方可现场缴纳报名费，未按要求提

交材料进行资格审查的考生报名无效。具体资格审核操作流

程和要求将在学校网站发布，请考生及时关注查阅。

根据省教育厅文件精神，资格审查将贯穿报名、考试、

录取、报到等招生工作全过程，在整个普通专升本各工作环

节中，一旦发现考生有弄虚作假和违规违纪行为，一律取消

考生报名、考试、录取资格。

（三）报名注意事项

1.报考我校的考生只能选择“普通考生”和“退役大学

生士兵”其中一种类型。非退役大学生士兵不需参加预报名。

2.每名考生限报 1 个相关的本科专业。报考考生专科阶

段所学专业应与报考专业相近或相同。（详见附件 2）。

3.报名期间可查看学校分专业报名情况。填报志愿结束

后，志愿信息审核通过的考生不得再更改志愿信息；未通过

志愿信息审核的考生可在 3 月 27 日 8：00-17：00 更正一次

志愿信息。

4.退役大学生士兵报考须注意：①未参加预报名的退役

大学生士兵不能填报退役大学生士兵志愿。②退役大学生士
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兵需在报名平台上传本人照片、身份证、退出现役证、普通

全日制专科毕业证书（应届毕业生提供学籍证明及生源学校

教务处盖章审核的专科学习期间成绩单）、入伍地证明等材

料。③在服役期间荣立三等功及以上的退役大学生士兵考生

免于参加职业适应性综合考查（以下简称“综合考查”）。

申请免于综合考查的退役大学生士兵需填写《2024 年湖北省

退役大学生士兵普通高校专升本免试申请表》，并上传个人

立功受奖证明材料，由报考高校核实后交省厅备案。申请免

试的退役大学生士兵均须参加预报名和志愿填报，否则报名

无效。预报名期间，退役大学生士兵填写相关信息后，可下

载打印预报名表（报名系统自行生成），并提交入伍所在地

武装部门（县区级）盖章确认。以上所有盖章确认后的申请

表须于志愿填报结束（3 月 25 日 18:00）前上传报名平台。

④正式报名阶段，退役大学生士兵还须下载打印《2024 年湖

北省普通高等学校退役大学生士兵专升本申请表》（考生直

接从报名系统里下载，考生填写后由生源学校学籍管理部门

审核盖章）提交招生高校资格审核。

5.逾期未缴纳报名费的考生，视为自动放弃考试资格。

报名费缴纳后，无论参加考试与否，一律不再退费。

四、考试

普通考生文化课考试科目分为公共课和专业课。公共课

科目为英语。退役大学生士兵免于文化课考试，需参加我校
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组织的职业适应性综合考查。在服役期间荣立三等功及以上

的退役大学生士兵可免于参加综合考查。

（一）考试科目、教材及考试大纲

公共课大学英语科目满分值为 100 分，详见附件 6。

各专业考试科目见附件 2，各科目满分值 100 分。

各专业课程考试参考教材见附件 3。

各专业课程考试大纲详见武汉文理学院官网。

为防止考试作弊，所有考试科目无选择题，无判断题，

其他题型不限。

退役大学生士兵综合考查形式为笔试，卷面满分值 100

分。笔试内容主要包括思想政治理论、人文社科知识、社会

热点现象等方面，主要考查职业素养、应变能力、表达能力、

逻辑思维等方面。具体测试时间、地点，我校将会提前向社

会公布。

（二）考试时间

4 月 30 日全天考试 上午：英语科目 9：00-11：00

下午：专业课程 14：00-15：30

综合考查 14：00-15：30

（三）考试地点

武汉文理学院教学楼，具体考场分布见教学楼门前考场

安排与示意图。

（四）考试注意事项

1.考生必须持准考证和二代身份证原件参加考试。
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2.考生按要求进入学校，请关注学校官网考前提示。

3.考生应自觉遵守国家教育考试相关法律法规和学生

管理规定，严禁将手机等电子设备带入考场。

4.4 月 23 日至 4 月 30 日，考生登陆武汉文理学院“专

升本管理系统”，打印本人《准考证》。

（五）成绩复查

5 月 20 日公布考生的专业课考试成绩；5 月 25 日公布

考生的英语考试成绩和总成绩。考生可进入“专升本管理系

统”查看。专业课复查受理时间为 5 月 20 日，大学英语科

目复查受理时间为 5 月 25 日。考生对成绩有异议，需填写

《2024 年湖北省普通专升本考试成绩复查申请表》（见附件

4），并将申请表、本人身份证和准考证拍照，发送到邮箱：

498924867@qq.com，提出复查申请。我校将通过短信、微信、

QQ、电子邮件等方式将核查结果反馈给考生。

五、录取

（一）普通考生的录取

1.录取：我校根据各专业招生计划，分专业按总成绩从

高分到低分依次录取。排序最后 1 名若出现总分相同情况，

优先录取英语科目成绩高的考生。

2.补录：第一轮录取结束后，如我校已完成招生计划，

将不再补录；如未完成招生计划，由省教育厅统一在专升本

报名平台公布，按相关规定进行补录。第一轮未被录取的考

生，可根据补录计划按照我校要求进行补录报名。第一轮已

mailto:498924867@qq.com，提出复查申请。我校将通过短信、微信、QQ、电子邮件等方式将核查结果反馈给考生。
mailto:498924867@qq.com，提出复查申请。我校将通过短信、微信、QQ、电子邮件等方式将核查结果反馈给考生。
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录取考生不得再补录报名。补录时普通考生根据考生英语科

目考试成绩从高分到低分依次录取。

（二）退役大学生士兵的录取

1.录取：我校根据综合考查成绩，按招生计划数从高分

到低分依次录取。申请免试的退役大学生士兵，由我校负责

资格审查，核实无误后按相关规定进行录取。

2.补录：如我校已完成招生计划，将不再补录；如有未

完成的退役大学生士兵招生计划，由省教育厅统一在专升本

报名平台公布，按相关规定进行补录。第一轮未被录取的考

生，可根据补录计划按照我校要求进行补录报名。第一轮已

录取考生不得再补录报名。我校结合补录报名情况依据综合

考查成绩，服役期间表现等综合评价，择优录取。

我校将于 5月底公示第一批拟录取的普通专升本学生名

单，公示时间为 7 天。公示无异议后，我校将拟录取普通专

升本学生名单报省教育厅复核备案，审核同意后，通过中国

邮政 EMS 发放录取通知书及入学报到须知，具体时间及要求

网上另行通知。应届毕业生考生在 7 月 31 日前未取得专科

毕业证书的，取消录取资格。

六、收费项目与标准

根据《湖北省物价局、湖北省教育厅关于规范教育招生

考试收费有关问题的通知》（鄂价费〔2006〕107 号）文件

规定，报名参加我校普通专升本考试的考生应缴纳普通专升

本报名费，收费标准为英语科目考试 30 元/生，专业科目考
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试 50 元/生；退役大学生士兵综合考查 50 元/生；免于参加

综合考查的退役大学生士兵不用缴纳报名费用。被我校录取

的 2024 年普通专升本学生，入学后的学费、住宿费等收费

项目和标准与经省物价主管部门批准的相同专业 2024 年入

学全日制普通本科学生收费标准相同。

七、入学报到及学籍管理

按专升本招生规定录取且经省教育厅备案的新生持本

人身份证原件和复印件、录取通知书及本人专科毕业证原件

和复印件（退役大学生士兵需同时携带退出现役证原件和复

印件），按我校有关要求和规定的期限到校办理入学手续。

因故不能按期入学的，应当向学校办理请假手续。未办理请

假手续或请假逾期的，除因不可抗力等正当事由以外，均视

为放弃入学资格。

入学报到后，学校对学生入学资格进行复查，复查合格

后方可予以学籍注册。学籍注册后，按普通全日制本科学生

的要求管理，学制两年。普通专升本学生进入本科专业学习

后，不得转专业或转学。复查不合格将取消录取资格。

2024 年普通专升本学生根据专业特点和教学需要，单独

编班组织教学，确实无法单独编班的安排插班教学。在校学

习期间与其他本科生一样享受奖学金、助学金等待遇。

普通专升本学生毕业证书如实标注专科起点本科学习，

学习时间按进入本科阶段的实际时间填写，达到我校学位授

予要求的，可申请授予学士学位。
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普通专升本学生就业，按国家有关普通全日制本科毕业

生的就业政策执行。

八、联系方式

学校地址：湖北省武汉市黄陂区武湖街胜海大道特一号

武汉文理学院

招生咨询电话：027-84251595（招生处）

027-65357503（教务处）

武汉文理学院专升本咨询 QQ 群：339512560

查询网址：

武汉文理学院官网 http://www.whwl.edu.cn/

招生网址 http://zsjy.whwl.edu.cn/

专升本管理系统 http://zsb.whwl.edu.cn:8092/

投诉电话：027-65357515

邮箱：whwlzzb@qq.com

http://www.whwl.edu.cn/
http://zsjy.whwl.edu.cn/
http://zsb.whwl.edu.cn:8092/
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附件：1.武汉文理学院 2024 年普通专升本各专业招生计划

2. 武汉文理学院普通专升本各专业考试科目及对高职高

专专业的报考范围要求

3. 武汉文理学院普通专升本考试专业课程参考教材

4. 2024 年湖北省普通专升本考试成绩复查申请表

5. 2024 年湖北省退役大学生士兵普通高校专升本免试申

请表

6.2024 年湖北省普通高等学校专升本《大学英语》考试

要求

武汉文理学院

2024 年 3 月 16 日
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附件 1：

武汉文理学院 2024年普通专升本
各专业招生计划

序号 专业名称 专业代码 普通考生计划数

退役大学

生士兵计

划数

1 法学 030101k 40

122

2 学前教育 040106 80

3 广告学 050303 40

4 传播学 050304 40

5 机械设计制造及其自动化 080202 70

6 电子信息工程 080701 40

7 计算机科学与技术 080901 73

8 医学影像技术 101003 40

9 护理学 101101 225

10 财务管理 120204 70

11 电子商务 120801 35

12 小学教育 040107 40

13 商务英语 050262 35

14 行政管理 120402 30

15 土木工程 081001 40

16 社会体育指导与管理 040203 30

17 金融学 020301k 40

18 网络与新媒体 050306T 35

19 动画 130310 30

20 视觉传达设计 130502 30

注：以上各专业均招收退役大学生士兵。
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附件 2：

武汉文理学院普通专升本各专业考试科目
及对高职高专专业的报考范围要求

序号 专业
专业代

码
公共课程 专业课程

对高职高专专业

的报考范围要求

1 法学 030101k 大学英语 宪法学 相近专业

2 学前教育 040106 大学英语 学前儿童语言教育 相近专业

3 广告学 050303 大学英语 广告学概论 相近专业

4 传播学 050304 大学英语 新闻学概论 相近专业

5 机械设计制造及其自动化 080202 大学英语 机械设计基础 相近专业

6 电子信息工程 080701 大学英语 电路 相近专业

7 计算机科学与技术 080901 大学英语 C 语言程序设计 计算机类相近专业

8 医学影像技术 101003 大学英语 医学影像设备学 相同专业

9 护理学 101101 大学英语 基础护理学 护理类相近专业

10 财务管理 120204 大学英语 管理学基础 相近专业

11 电子商务 120801 大学英语 管理学基础 相近专业

12 小学教育 040107 大学英语 教育学 相近专业

13 商务英语 050262 大学英语 综合商务英语 相近专业

14 行政管理 120402 大学英语 管理学 相近专业

15 土木工程 081001 大学英语 土木工程材料 相近专业

16 社会体育指导与管理 040203 大学英语 社会体育导论 相近专业

17 金融学 020301k 大学英语 金融学 相近专业

18 网络与新媒体 050306T 大学英语 新媒体概论 相近专业

19 动画 130310 大学英语 动画艺术概论 相近专业

20 视觉传达设计 130502 大学英语 视觉传达设计 相近专业

注：退役士兵专项计划参加职业适应性综合考查。
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附件 3：

武汉文理学院普通专升本考试
专业课程参考教材

序号 专业 专业课程 参考教材 主编 出版社

1 法学 宪法学
《宪法学》2020 年 12

月第二版

《宪法学》编

写组

高等教育出版社&

人民出版社

2 学前教育
学前儿童语

言教育

《学前儿童语言教育》

2023 年 04 月 01 日
郑慧俐、季燕 南京大学出版社

3 广告学 广告学概论

《广告学概论》（马工

程教材）2018 年 04 月

（第 1 版）

主编丁俊杰

副主编陈培

爱、金定海

高等教育出版社

4 传播学 新闻学概论

《新闻学概论》（第二

版）（马工程重点教材）

2020 年 08 月

《新闻学概

论》编写组编
高等教育出版社

5
机械设计制造

及其自动化

机械设计基

础

《机械设计基础》

（第 4 版）
陈立德等 高等教育出版社

6 电子信息工程 电路 《电路》（第 6 版） 罗先觉 高等教育出版社

7
计算机科学与

技术

C 语言程序

设计

《C 语言程序设计》

（第 5 版）
谭浩强 清华大学出版社

8 医学影像技术
医学影像设

备学

《医学影像设备学》

第 4 版
黄祥国、李燕 人民卫生出版社

9 护理学 基础护理学
《基础护理学》（第 4

版）2019 年 01 月

张连辉、邓翠

珍
人民卫生出版社

10 财务管理 管理学基础
《管理学》2019 年 1 月

第 1 版
编写组 高等教育出版社

11 电子商务 管理学基础
《管理学》2019 年 1 月

第 1 版
编写组 高等教育出版社

12 小学教育 教育学
《教育学原理》2019 年

1 月

教育学原理

编写组
高等教育出版社

13 商务英语
综合商务英

语

《新视野商务英语综合

教程》（1-2）2022 年

2 月（第二版）

马龙海、李毅

主编

外语教学与研究

出版社
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14 行政管理 管理学
《管理学》2019 年 1 月

第 1 版

《管理学》编

写组
高等教育出版社

15 土木工程
土木工程材

料
《土木工程材料》

伍勇华、何

娟、杨守磊

武汉理工大学出

版社

16
社会体育指导

与管理

社会体育导

论

《社会体育导论第二

版》
卢元镇 高等教育出版社

17 金融学 金融学
《金融学》2020 年 1 月

第 1 版
曹慧主编 南京大学出版社

18 网络与新媒体 新媒体概论
《新媒体概论》

2017 年 6 月
尹章池 北京大学出版社

19 动画
动画艺术概

论

《动画艺术概论》

2013 年 9 月

孙立军主编，

冯文著

北京联合出版公

司

20 视觉传达设计
视觉传达设

计

《视觉传达设计（第 2

版）》2019 年 9 月
刘文庆主编 清华大学出版社
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附件 4：

2024年湖北省普通专升本考试成绩复查
申请表

姓 名 性 别

照片联系电话 报考学校

身份证号 准考证号

QQ 邮箱

申请复核

理由

考生签名：

年 月 日
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附件 5：

2024 年湖北省退役大学生士兵普通高校专升本免试申请表
姓名 性别 民族

照片

出生日期 政治面貌

身份证号

毕业院校 就读专业

入伍地 退役证编号

报考高校

报考专业

申请免试理由

服役经历

入伍时间

退役时间

立功受奖类型

立功受奖时间 立功文件编号

家庭住址 联系电话

联系地址 邮 编

申请须知与承诺：

1、本人是 年 月从 省应征入伍服兵役的退役大学生士兵。服役期

间，荣立 。

2、本人在校及服役期间未受到任何处分（或已解除处分）。

3、本人保证提供的信息准确真实。

申请人（签名）：

年 月 日

本科学校审核意见：

年 月 日（签章）

省级教育行政部门意见：

年 月 日（签章）

填表说明：

1、本表一式两份，申请者报考高校及省级教育部门各留存一份。

2、所有信息在上交前必须认真核对，准确无误，如因本人填写错误导致资格审查不能

通过，由申请者本人负责。

3、报名手续由申请者本人办理，不得委托他人代办代签。填写信息不实者，一经查实，

将取消其普通专升本资格。
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附件 6：

2024 年湖北省普通高等学校专升本

《大学英语》考试要求

本考试的目的是选拔部分高职高专毕业生升入普通本

科高校继续进行相关专业本科阶段的学习，考查考生的英语

语法和词汇知识以及综合运用英语的能力，既测试考生的语

言基础，也测试考生的语言技能。

一、考试科目： 《大学英语》

二、考试形式：闭卷、笔试

三、考试时长：120 分钟

四、试卷分值：满分 100 分

五、题型范围：无选择题，无判断题，其他题型不限

六、基本要求

以《高等职业教育专科英语课程标准(2021 年版)》为主

要依据，适当参考《高职高专教育英语课程教学基本要求(试

行)》并结合教学实际，注重考查学生实际运用语言的能力。
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